Российская Федерация
СУЕТСКОЕ РАЙОНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
25 сентября 2017г.                                    № 13                                с.Верх-Суетка

	Об утверждении председателя постоянной комиссии Суетского районного Собрания депутатов по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций

В соответствии с п.4 статьи 29 Устава муниципального образования Суетский район Алтайского края, Положением о постоянных комиссиях Суетского районного Собрания депутатов, протоколом №1 заседания постоянной комиссии Суетского районного Собрания депутатов по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций Суетское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Суетского районного Собрания депутатов по социальным вопросам, делам молодежи, правопорядку, собственности, по делам общественных организаций Клименко Валентину Павловну – депутата, избранного по избирательному округу № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Суетского районного Собрания депутатов                                      В.П. Ремпель